
 

 

UCHWAŁA NR 0007.63.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Kargowa: 

1) Przedszkole Publiczne w Kargowej, 

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im Kpt. Więckowskiego w Kargowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XIX/124/08 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 29 września 2008 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

terenie Gminy Kargowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 2299


		2019-08-29T13:11:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




